
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 
OA.0007.1.58.2021 

UCHWAŁA Nr XLIV/297/2021 
 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 30 listopada 2021 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/137/2016 Rady Miasta Łańcuta z dnia 

23 czerwca 2016 r.  

 

 Działając  na  podstawie  art. 25 ust. 4 oraz 6-8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) Rada Miasta Łańcuta 

uchwala co następuje:   

 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/137/2016 Rady Miasta Łańcuta z dnia 23 czerwca 

2016 r. w sprawie zasad ustalania diet przysługujących radnym za udział w pracach 

Rady Miasta Łańcuta, wprowadza się następującą zmianę: 

 

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Każdy Radny za udział w Sesji Rady Miasta otrzymuje dietę w wysokości 

15% kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej na dany rok dla osób 

zajmujących kierownicze stanowiska państwowe. 

 

2. Każdy Radny za udział w posiedzeniu Komisji Rady Miasta otrzymuje dietę 

w wysokości 7% kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej na dany rok dla 

osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe. 

 

3. Każdy Radny za udział w czynnościach zespołów kontrolnych Komisji 

Rewizyjnej Rady Miasta otrzymuje dietę w wysokości 7% kwoty bazowej określonej 

w ustawie budżetowej na dany rok dla osób zajmujących kierownicze stanowiska 

państwowe.”. 

 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

 § 5. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 



 

 


